SMS Projector WL
Short Throw V+
Ceiling
Wall
Floor
Table
Fixed
Swivel

SMS Projector WL Short Throw V+
INFO
•	 Farbe: Aluminium/schwarz oder weiß
•	 Höchstlast: 8 kg
•	 Länge: 680, 1200, 1450 und 1600 mm.
•	 Neigung: +/-12° mit Feineinstellung seitwärts
	 und in die Tiefe.
•	 Einstellbar: Die Wandplatte lässt sich +/-25 mm
	 in der Höhe sowie +/-22,5 mm seitwärts
	 regulieren. Der Projektor kann stufenlos entlang
	 des ganzen Stativs gehängt werden.
Art.-Nr.		  Beschreibung
AE013050-P1	 SMS Projector WL Short Throw V+	 Universal A/W
AE013051-P1	 SMS Projector WL Short Throw V+	 Universal A/BL
Stativlänge weiß:
FS000680AW-P2	 SMS Projector Short Throw 680 mm	 Alu pillar Part 2 A/White
FS001202AW-P2 	 SMS Projector Short Throw 1200 mm 	 Alu pillar Part 2 A/White
FS001450AW-P2	 SMS Projector Short Throw 1450 mm	 Alu pillar Part 2 A/White
FS001600AW-P2	 SMS Projector Short Throw 1600 mm	 Alu pillar Part 2 A/White
Stativlänge schwarz:
FS000680-P2	 SMS Projector Short Throw 680 mm	 Alu pillar Part 2 A/Black
FS001202-P2 	 SMS Projector Short Throw 1200 mm 	 Alu pillar Part 2 A/Black
FS001450-P2	 SMS Projector Short Throw 1450 mm	 Alu pillar Part 2 A/Black
FS001600-P2	 SMS Projector Short Throw 1600 mm	 Alu pillar Part 2 A/Black
SMS Projector WL ShortThrow V+ Universal Dimensions
Tilt -12 p / +12 p
680 - 1200 - 1450 - 1600 mm
40 mm